
Přejeme pěkný den všem tvoření chtivým rodičům! 

Na popud velkého počtu maminek  bude od září probíhat kurz šití panenek, plstění jehlou a 

budete-li mít zájem i dalších rukodělných aktivit. 

Kde:  WMŠ Rudolfov, Hornická 40  

Kdy: středa 25.9. 18:00hod… šití panenek ( panenka - Kuba) –  

M.Kubínová Šebelková, G.Boušková 

 Na říjen je připraven kurz plstění –  Cyklus maminka Země - M.Kubínová Šebelková 

          Další termíny budou včas oznámeny, vždy po cca 14 dnech. 

Za kolik: šití panenek 150,-Kč kurzovné + materiál (max.50,-Kč) 

(materiál zajistí organizátor, případně Vám dáme vědět, co si máte přinést) 

Kapacita jednoho kurzu 12 osob. 

Přihlašujte se vždy nejpozději 5 dnů před termínem kurzu na níže uvedené mailové adrese 

organizátorovi konkrétního kurzu, děkujeme.  

 

S kým: s šikovnými tvořivými lidmi – prosíme tímto další lidičky, kdo co pěkného umí a je 

ochoten to i naučit ostatní a zapojit se aktivně do těchto kurzů kontaktujte nás, děkujeme. 

Magdalena Kubínová Šebelková– panenky, plstění 

Gabriela Boušková – panenky , drátkování 

Těšíme se na pravidelná setkávání, 

Magdalena Kubínová Šebelková a Gabriela Boušková 

Magdalena Kubínová Šebelková madlenka@atlas.cz  608 977 014 

Gabriela Boušková   bouska.martin@volny.cz 604 239 209 

 

mailto:madlenka@atlas.cz
mailto:bouska.martin@volny.cz

